
Protokół Nr II /2024 
z II sesji Rady Powiatu Łańcuckiego odbytej 

w dniu 28 maja 2024 r. 
 
II sesja Rady Powiatu Łańcuckiego odbyła się w Starostwie Powiatowym w Łańcucie pod 
przewodnictwem Stanisława Panka Przewodniczącego Rady Powiatu Łańcuckiego. 
Miejsce posiedzenia: sala posiedzeń Starostwa Powiatowego w Łańcucie, przy 
ul. Mickiewicza 2 (I piętro). 
Obrady rozpoczęto 28 maja 2024 o godz. 13:00, a zakończono o godz. 15:43 tego samego 
dnia. 
Obrady sesji są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz 
i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie 
internetowej powiatu: 
http://www.powiat-lancut.itl.pl/bip/index.php?page=group.php&grp=49  
W związku z powyższym pełna treść protokołu znajduje się w formie elektronicznej na 
stronie BIP Starostwa Powiatowego.  
 
Przewodniczący Rady powitał radnych, gości oraz osoby obsługujące obrady sesji.  
W obradach uczestniczył Kazimierz Gołojuch Poseł na Sejm RP.  
Pan Poseł złożył listy gratulacyjne na ręce Przewodniczącego Rady i pana Starosty 
gratulując Radnym wyboru na VII kadencję Rady Powiatu Łańcuckiego, życząc spełnienia 
zamierzonych planów, satysfakcji z pracy na rzecz społeczności lokalnej.  
 
W posiedzeniu wzięło udział 21 członków 
Obecni: 
1. Janusz Bester 
2. Kamil Chmiel 
3. Halina Golec 
4. Zbigniew Grad 
5. Jan Kilian 
6. Kamil Kilian 
7. Adam Krzysztoń 
8. Marian Kurek 
9. Zbigniew Łoza 
10. Michał Mac 
11. Wincenty Morycz 
12. Joanna Murias 
13. Piotr Nowak 
14. Stanisław Panek 
15. Barbara Pilawa-Kraus 
16. Izabela Pomykała 
17. Mariusz Rejman 
18. Monika Roman 
19. Agnieszka Rzepka 
20. Łukasz Rzepka 
21. Wojciech Szura 
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Przed przystąpieniem do realizacji porządku obrad Rada Powiatu odmówiła modlitwę do 
św. Michała Archanioła patrona powiatu. 
 
Ad. 2.  
Ustalenie porządku obrad. 
 
Rada Powiatu obradowała wg poniższego porządku posiedzenia. 
1. Otwarcie sesji. 
2. Ustalenie porządku obrad. 
3. Informacja z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Łańcucie za rok 2023. 
4. Sprawozdanie Zarządu Powiatu Łańcuckiego z realizacji ,,Rocznego programu 

współpracy Powiatu Łańcuckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o 
których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie za rok 2023". 

5. Podjęcie uchwały Statut Powiatu Łańcuckiego. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/201/2021 Rady Powiatu 

Łańcuckiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 
Podkarpackiemu. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/202/2021 Rady Powiatu 
Łańcuckiego w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania finansowego 
wykraczającego poza rok budżetowy 2021. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2024. 
9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Łańcuckiego. 
10. Informacja Starosty Łańcuckiego odnośnie prac Zarządu Powiatu Łańcuckiego 

w okresie międzysesyjnym oraz sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Powiatu 
z poprzedniej sesji.  

11. Wnioski, oświadczenia i zapytania radnych.  
12. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
13. Sprawy różne.  
14. Zakończenie.  
 
 
Ad. 3.  
Informacja z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Łańcucie za rok 2023. 
 
Informację z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Łańcucie za rok 2023 przedstawił 
i omówił Wojciech Wydrzyński Dyrektor PUP w Łańcucie (materiały w złączeniu do 
protokołu).  
 
W dyskusji wzięli udział: 
Radny Kamil Kilian. 
Odpowiedzi udzielił Dyrektor PUP w Łańcucie.  
 
Więcej głosów w dyskusji nie było. 
Przewodniczący Rady podziękował za przedstawione sprawozdanie. 
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Ad. 4.  
Sprawozdanie Zarządu Powiatu Łańcuckiego z realizacji ,,Rocznego programu 
współpracy Powiatu Łańcuckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie za rok 2023". 
 
Sprawozdanie Zarządu Powiatu Łańcuckiego z realizacji ,,Rocznego programu 
współpracy Powiatu Łańcuckiego z organizacjami pozarządowymi za rok 2023 
przedstawił Robert Szajnar Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych 
(sprawozdanie w załączeniu do protokołu).  
 
W dyskusji wzięli udział: 
Radny Michał Mac,  
Agnieszka Rzepka Wiceprzewodnicząca Rady, 
Radny Łukasz Rzepka. 
 
 
Ad. 5.  
Podjęcie uchwały Statut Powiatu Łańcuckiego. 
 
Statut Powiatu Łańcuckiego przedstawił i omówił Robert Kochman Sekretarz Powiatu.  
Projekt statutu powiatu został przeanalizowany przez komisję doraźną do spraw 
przygotowania projektu zmian Statutu Powiatu Łańcuckiego i pozytywnie zaopiniowany.  
 
W dyskusji wzięli udział: 
 
Radny Mariusz Rejman – zgłosił poprawkę do projektu statutu powiatu, aby 
w przedłożonym projekcie uchwały w sprawie Statutu Powiatu Łańcuckiego dokonać 
zmiany w paragrafie 14 ust. 2 pkt 1 terminu z „10” na „14” dni – uzasadniając powyższy 
wniosek.  
 
Radna Monika Roman, 
Radny Kamil Kilian, 
Robert Kochman Sekretarz Powiatu, 
Radny Michał Mac, 
Radna Monika Roman, 
Adam Krzysztoń Starosta Łańcucki, 
Radny Kamil Kilian, 
Radny Zbigniew Grad, 
Wincenty Morycz Wiceprzewodniczący Rady.  
 
Głosowano wniosek formalny w sprawie: 
Wniosek Radnego Mariusza Rejmana o dokonanie zmiany w przedłożonym projekcie 
uchwały w sprawie Statutu Powiatu Łańcuckiego poprzez dokonanie zmiany  w paragrafie 
14 ust. 2 pkt 1 terminu z 10 na 14 dni. 
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Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 
ZA (20) 
Janusz Bester, Kamil Chmiel, Halina Golec, Zbigniew Grad, Kamil Kilian, Adam 
Krzysztoń, Marian Kurek, Zbigniew Łoza, Michał Mac, Wincenty Morycz, Joanna Murias, 
Piotr Nowak, Stanisław Panek, Barbara Pilawa-Kraus, Izabela Pomykała, Mariusz 
Rejman, Monika Roman, Agnieszka Rzepka, Łukasz Rzepka, Wojciech Szura 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Jan Kilian 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
Wniosek został przyjęty.  
 
Następnie Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie uchwałę z naniesioną poprawką. 
 
Głosowano w sprawie 
Podjęcie uchwały Statut Powiatu Łańcuckiego. 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 
ZA (20) 
Janusz Bester, Kamil Chmiel, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, Adam Krzysztoń, 
Marian Kurek, Zbigniew Łoza, Michał Mac, Wincenty Morycz, Joanna Murias, Piotr 
Nowak, Stanisław Panek, Barbara Pilawa-Kraus, Izabela Pomykała, Mariusz Rejman, 
Monika Roman, Agnieszka Rzepka, Łukasz Rzepka, Wojciech Szura 
PRZECIW (1) 
Kamil Kilian 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
NIEOBECNI (0) 
 
Uchwała Nr II/15/2024 Statut Powiatu Łańcuckiego została podjęta (w załączeniu).  
 
 
Ad. 6.  
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/201/2021 Rady Powiatu 
Łańcuckiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 
Podkarpackiemu.  
 
 
Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Agata Sońska Skarbnik Powiatu. 
 
W dyskusji wzięli udział: 
Radna Monika Roman. 
 



5 
 

Powyższy projekt uzyskał pozytywną opinię Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Finansów, którą przedstawił Przewodniczący Komisji Mariusz Rejman. 
 
Głosowano w sprawie 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/201/2021 Rady Powiatu 
Łańcuckiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Podkarpackiemu. 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 
ZA (21) 
Janusz Bester, Kamil Chmiel, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, Kamil Kilian, 
Adam Krzysztoń, Marian Kurek, Zbigniew Łoza, Michał Mac, Wincenty Morycz, Joanna 
Murias, Piotr Nowak, Stanisław Panek, Barbara Pilawa-Kraus, Izabela Pomykała, Mariusz 
Rejman, Monika Roman, Agnieszka Rzepka, Łukasz Rzepka, Wojciech Szura 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
NIEOBECNI (0) 
 
Uchwała Nr II/16/2024 w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/201/2021 Rady Powiatu 
Łańcuckiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Podkarpackiemu 
została podjęta (w załączeniu).  
 
 
Ad. 7.  
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/202/2021 Rady Powiatu 
Łańcuckiego w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania finansowego 
wykraczającego poza rok budżetowy 2021. 
 
 
Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Agata Sońska Skarbnik Powiatu. 
 
Powyższy projekt uzyskał pozytywną opinię Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Finansów, którą przedstawił Przewodniczący Komisji Mariusz Rejman. 
 
Głosowano w sprawie 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/202/2021 Rady Powiatu 
Łańcuckiego w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania finansowego 
wykraczającego poza rok budżetowy 2021. 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 
ZA (21) 
Janusz Bester, Kamil Chmiel, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, Kamil Kilian, 
Adam Krzysztoń, Marian Kurek, Zbigniew Łoza, Michał Mac, Wincenty Morycz, Joanna 
Murias, Piotr Nowak, Stanisław Panek, Barbara Pilawa-Kraus, Izabela Pomykała, Mariusz 
Rejman, Monika Roman, Agnieszka Rzepka, Łukasz Rzepka, Wojciech Szura 
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PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
NIEOBECNI (0) 
Uchwała Nr II/17/2024 w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/202/2021 Rady Powiatu 
Łańcuckiego w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania finansowego 
wykraczającego poza rok budżetowy 2021 została podjęta (w załączeniu).  
 
 
Ad. 8.  
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2024. 
 
Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Agata Sońska Skarbnik Powiatu. 
 
Powyższy projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Finansów, którą przedstawił Mariusz Rejman Przewodniczący Komisji.  
 
Głosowano w sprawie 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2024. 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 
ZA (21) 
Janusz Bester, Kamil Chmiel, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, Kamil Kilian, 
Adam Krzysztoń, Marian Kurek, Zbigniew Łoza, Michał Mac, Wincenty Morycz, Joanna 
Murias, Piotr Nowak, Stanisław Panek, Barbara Pilawa-Kraus, Izabela Pomykała, Mariusz 
Rejman, Monika Roman, Agnieszka Rzepka, Łukasz Rzepka, Wojciech Szura 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
NIEOBECNI (0) 
 
 
Uchwała Nr II/18/2024 w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2024 została podjęta 
(w załączeniu).  
 
 
Ad. 9.  
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Łańcuckiego. 
 
Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Agata Sońska Skarbnik Powiatu. 
 
Powyższy projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Finansów, którą przedstawił Mariusz Rejman Przewodniczący Komisji.  
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Głosowano w sprawie 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Łańcuckiego. 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 
ZA (21) 
Janusz Bester, Kamil Chmiel, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, Kamil Kilian, 
Adam Krzysztoń, Marian Kurek, Zbigniew Łoza, Michał Mac, Wincenty Morycz, Joanna 
Murias, Piotr Nowak, Stanisław Panek, Barbara Pilawa-Kraus, Izabela Pomykała, Mariusz 
Rejman, Monika Roman, Agnieszka Rzepka, Łukasz Rzepka, Wojciech Szura 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
NIEOBECNI (0) 
 
 
Uchwała Nr II/19/2024 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Łańcuckiego została podjęta (w załączeniu).  
 
 
Ad. 10.  
Informacja Starosty Łańcuckiego odnośnie prac Zarządu Powiatu Łańcuckiego 
w okresie międzysesyjnym oraz sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Powiatu 
z poprzedniej sesji.  
 
 
Adam Krzysztoń Starosta Łańcucki przedstawił sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu 
Łańcuckiego w okresie międzysesyjnym oraz sprawozdanie z realizacji uchwał Rady 
Powiatu Łańcuckiego. 
 
W dyskusji wzięli udział: 
Radny Michał Mac zwrócił się z zapytaniem:  
1) odnośnie zmiany na stanowisku dyrektora ZPO w Łańcucie, skąd wynika zmiana, 
2) w kwestii szpitala jakie tematy obecnie są podnoszone na spotkaniach Rady Nadzorczej 

i Walnego Zgromadzenia Wspólników, 
3) podziękował za wsparcie organizacji pozarządowych tzw. „Sokoła” i „Łańcuckiej 

piątki”. 
Pan Starosta odpowiadając poinformował, że obecny dyrektor ZPO złożył rezygnację 
z funkcji dyrektora, w związku z tym został ogłoszony konkurs na to stanowisko.  
Odnośnie posiedzeń Walnego Zgromadzenia Wspólników i Rady Nadzorczej najogólniej 
mówiąc sprawy dotyczą bilansu za rok 2023. 
 
Radny Łukasz Rzepka poinformował, że końcem marca br. mieszkańcy wsi Białobrzegi 
zwrócili się z pismem w temacie bezpieczeństwa na skrzyżowaniu dróg powiatowych 
i w związku z tym zapytał, czy Zarząd Powiatu zajmował się tym tematem. 



8 
 

Pan Starosta poinformował, że wniosek był na posiedzeniu Zarządu Powiatu, natomiast 
tematem tym zajmuje się Zarząd Dróg Powiatowych w Łańcucie, jest to jednostka 
powiatowa, gdzie tego typu sprawy są rozpatrywane.  
Radny Łukasz Rzepka zauważył, że odpowiedź w tej sprawie nie była merytoryczna.  
 
 
Ad. 11.  
Wnioski, oświadczenia i zapytania radnych. 
 
 
Wincenty Morycz Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 
1) Zwrócił się z zapytaniem, kto na obecny czas zarządza Zarządem Dróg Powiatowych 

ponieważ w kontekście trwającego remontu drogi w Krzemienicy wychodzi wiele 
trudnych, spornych sytuacji i potrzeba interwencji. 

2) Zwrócił się z prośbą o zainteresowanie się sprawą dotyczącą pękniętej studzienki na 
drodze powiatowej w miejscowości Krzemienica (niedaleko Domu Kultury). 

3) Zwrócił się z prośbą o ponowne zainteresowanie się tematem dotyczącym przejścia dla 
pieszych w Woli Dalszej koło TRANSSYSTEMU, temat przejścia w tym miejscu był 
poruszany już 10 lat temu. 

 
Radny Michał Mac  
1) Na jakim etapie jest obecnie realizacja projektu ul. Bohaterów Westerplatte 

w Łańcucie? 
2) Zapytał odnośnie skrzyżowania w Markowej, czy powiat zamierza w tym temacie coś 

robić? 
3) Zapytał, czy coś dzieje się w temacie dotyczącym filmu „Ostatni Lot” upamiętniający 

radnego Józefa Witka? 
4) Zwrócił się z zapytaniem do Przewodniczącego Rady Powiatu odnośnie Fundacji 

Pomóż Potrzebujących, czy jest pomysł na jej reaktywację? 
5) Podziękował za odpowiedzi na pisma, które zostały umieszone również na eSesji.  
 
Odpowiedzi:  
Pan Starosta Adam Krzysztoń ustosunkował się do powyższego i odpowiedział: 
 Dyrektorem ZDP w Łańcucie jest Janusz Wolski, zastępcą jest Aleksandra Cieszyńska. 

ZDP w Łańcucie realizuje bardzo wiele zadań i praktycznie na każdym zadaniu 
wynikają jakieś naturalne problemy. Na tym, które obecnie jest realizowane 
w Krzemienicy też.  

 Przejście dla pieszych koło TRASSYSTEMU pan Starosta przekazał, że w ostatnim 
czasie nie było wniosku o realizację przejścia.  

 Skrzyżowanie na ul. Bohaterów Westerplatte jest realizowany projekt.  
 Skrzyżowanie w Markowej i w Soninie, jako że jest to droga wojewódzka należy nad 

poprawą bezpieczeństwa współpracować z Podkarpackim Zarządem Dróg 
Wojewódzkich.  

 Film o Józefie Witku – ma zostać nakręcony film fabularny, pojawił się zwiastun, 
natomiast szczegóły nie są znane.  
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Pan Przewodniczący Rady odnośnie Fundacji Pomóż Potrzebujących przekazał, że 
działania fundacji na pewno trzeba reaktywować, po zapoznaniu się przedstawi jaka jest 
sytuacja dotycząca fundacji.  
 
Wincenty Morycz ad vocem do pana Starosty stwierdził, że nie ma odpowiedniej 
współpracy pomiędzy ZDP a gminami. Zwrócił się z prośbą o zainteresowanie się sprawą 
w Krzemienicy i dotyczącą przejścia koło TRASSYSTEMU. 
 
 
Ad. 12.  
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
 
 
Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
 
Głosowano w sprawie 
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 
ZA (21) 
Janusz Bester, Kamil Chmiel, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, Kamil Kilian, 
Adam Krzysztoń, Marian Kurek, Zbigniew Łoza, Michał Mac, Wincenty Morycz, Joanna 
Murias, Piotr Nowak, Stanisław Panek, Barbara Pilawa-Kraus, Izabela Pomykała, Mariusz 
Rejman, Monika Roman, Agnieszka Rzepka, Łukasz Rzepka, Wojciech Szura 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
NIEOBECNI (0) 
 
 
Protokół Nr I / 2024 z dnia 6 maja 2024 r. został przyjęty. 
 
 
Ad. 13.  
Sprawy różne. 
 
 

W sprawach różnych głos zabierali: 
Radny Marian Kurek,  
Radny Łukasz Rzepka, 
Adam Krzysztoń Starosta Łańcucki, 
Radny Zbigniew Grad, 
Radna Monika Roman, 
Agnieszka Rzepka Wiceprzewodnicząca Rady.  
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Ad. 14.  
Zakończenie. 
 
Stanisław Panek Przewodniczący Rady Powiatu Łańcuckiego podziękował radnym za 
uczestnictwo w sesji, a następnie zamknął obrady II sesji Rady Powiatu Łańcuckiego VII 
kadencji 2024 – 2029.  
 
 
Przygotowała:  
Renata Czechowicz 

 

Przewodniczący 
Rada Powiatu Łańcuckiego 

 
Stanisław PANEK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


